
HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2024 AU 31 AOÛT 2025

TOUTE 

L'ANNEE

TOUTE 

L'ANNEE

Jours de circulation mS Jours de circulation mS

718500 718300

HORNOY LE BOURG Place 13:40 AUMALE Place de la Libération 17:35

LIOMER Place de la Mairie   13:48 GAUVILLE  Les Sorbiers des Oiseaux 17:42

LE QUESNE Haut 13:49 MORVILLERS SAINT SATURNIN Charny 17:45

LE QUESNE Mairie 13:50 MORVILLERS SAINT SATURNIN Route de Courreaux 17:48

BEAUCAMPS LE VIEUX Salle des fêtes 13:55 OFFIGNIES La Place 17:52

NEUVILLE COPPEGEULE La Rosière 13:58 HORNOY LE BOURG Orival - Eglise 17:53

NEUVILLE COPPEGEULE Eglise 13:59 LAFRESGUIMONT SAINT MARTIN (LAFRESNOYE) Village 17:59

BEAUCAMPS LE JEUNE Village 14:06 LAFRESGUIMONT SAINT MARTIN (MONTMARQUET) Village 18:02

LAFRESGUIMONT SAINT MARTIN (MONTMARQUET) Village 14:08 BEAUCAMPS LE JEUNE Village 18:05

LAFRESGUIMONT SAINT MARTIN (LAFRESNOYE) Village 14:11 NEUVILLE COPPEGEULE La Rosière 18:10

HORNOY LE BOURG Orival - Eglise 14:17 NEUVILLE COPPEGEULE Eglise 18:11

OFFIGNIES La Place 14:18 BEAUCAMPS LE VIEUX Salle des fêtes 18:15

MORVILLERS SAINT SATURNIN Route de Courreaux 14:22 LE QUESNE Haut 18:18

MORVILLERS SAINT SATURNIN Charny 14:25 LE QUESNE Mairie 18:19

GAUVILLE  Les Sorbiers des Oiseaux 14:28 LIOMER Place de la Mairie   18:23

AUMALE Place de la Libération 14:35 HORNOY LE BOURG Place 18:33

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

718                       HORNOY LE BOURG - AUMALE


